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Projekt współfinansowany ze środków Gminy Wadowice                

 

Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych oraz Urząd Miejski w Wadowicach serdecznie 
zapraszają Przedstawicieli i Przedstawicielki organizacji pozarządowych z terenu Gminy 

Wadowice  do udziału w spotkaniu edukacyjnym realizowanym w ramach projektu: 
„Wsparcie edukacyjne i doradcze dla wadowickich organizacji pozarządowych” pn.: 

 

BUDŻET NA 2018 R. – PRZYGOTOWANIA CZAS ZACZĄĆ 
 
Czy Państwa organizacja ma już pomysł na działania, które chce zrealizować w 2018 roku? 

Czy wiecie jakich środków będziecie potrzebować? 
Czy macie pomysł skąd zdobyć pieniądze na ich sfinansowanie? 

 

Jeśli chcecie wspólnie poszukać odpowiedzi na te pytania czekamy na 
Państwa 25 PAŹDZIERNIKA 2017, od godz. 16.00 – 19.00. 
Miejsce spotkania:  Sala ślubów - pok. 15 Urzędu Miasta Wadowice,   
plac Jana Pawła II 23, 34-100 Wadowice  
 
Program spotkania: 

 Jak przygotować budżet swojej organizacji na 2018 rok? 
 Gdzie szukać środków na finansowanie zaplanowanych działań: 

 Środki publiczne  - przegląd konkursów 
 Środki prywatne – inne możliwości poza konkursowe 

 
Spotkanie poprowadzi: Joanna Czarnik – członkini zarządu Fundacji Biuro 
Inicjatyw Społecznych odpowiedzialna za finanse fundacji, animatorka  
i trenerka wspierająca inne NGO w pozyskiwaniu środków na działania 
społeczne. Swoje kompetencje opiera na 10 letnim doświadczeniu  
w zarządzaniu zespołami, projektami i organizacjami pozarządowymi. 
 
Udział w seminarium jest bezpłatny. 
Zgłoszenia do udziału w seminarium przyjmujemy do 23.10.2017 r., za 
pośrednictwem formularza zgłoszeniowego: www.bis-krakow.pl/formularz-
spotkanie-seminarium-wadowice/ 
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w seminarium! 
Zespół Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych 
Kontakt: 
ul. Krasickiego 18, I piętro, 30-503 Kraków 
tel./fax 12 412 15 24; 12 418 00 77; email: biuro@bis-krakow.pl 
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